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Niezwykły Dziennik, który pomoże  odkryć twojemu dziecku jego mocne strony. Rozwijać je. I cieszyć się nimi.

Dziennik zawiera prawie 200 stron pełnych ciekawych pomysłów, zabaw i zadań pomagających rozwijać potencjał dziecka i wzmacniać jego pozytywną samooceną.  Od dziecka zależy, czy będzie chciało wykonać je wszystkie, czy skupić się tylko na wybranych. Zacząć od początku, od środka czy od końca.

W tym Dzienniku nie ma złych ani dobrych odpowiedzi. Jego celem jest zachęcić młodego człowieka do odkrywania i wykorzystywania swoich mocnych stron.

Ten Dziennik będzie niezwykły, bo twoje dziecko jest niezwykłe!  

Ten dziennik pomoże mu w to uwierzyć.

Produkt przeznaczony dla dzieci od 7 lat 
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Dlaczego tak ważne jest, aby twoje dziecko znało swoje mocne strony?

Ponad trzy dekady badań naukowych  pokazują, że wiedza i świadome korzystanie ze swoich mocnych stron przekłada się na:

	wyższy poziom szczęścia i satysfakcji w życiu ( zarówno osobistym jak i zawodowym)
	większe zaangażowanie w pracę i naukę w szkole ( w tym także uzyskiwanie lepszych wyników w pracy/ szkole)
	lepsze radzenie sobie ze zmianami ( w tym lepszą adaptacją do szkoły podstawowej i średniej)
	lepsze zdrowie fizyczne i psychiczne ( w tym lepsze radzenia sobie ze stresem)
	zmniejszenie ryzyka depresji


Świadome wykorzystywanie swoich mocnych stron to naturalne i najlepsze źródło motywacji wewnętrznej.

Czym są mocne strony?

Rozwój potencjału w największej mierze odbywa się poprzez odkrywanie i wzmacnianie mocnych stron rozumianych jako wartości/pozytywne aspekty charakteru. To bardziej jakości charakteryzujące nasze wybory, zachowania i zainteresowania niż cechy stałe, dane raz na zawsze. Jak być dobrym nauczycielem bez zamiłowania do nauki czy entuzjazmu? Jak realizować się w księgowości bez umiejętności krytycznego myślenia czy skrupulatności? Jak być dobrym rodzicem bez cenienia wartości miłości i troski? To właśnie nasze mocne strony są najlepszym motorem do rozwoju naszych umiejętności, talentów i wartości, które chcemy realizować w życiu.

Mocne strony, które znajdują się w tym zestawie, są od wielu lat przedmiotem badań psychologów i naukowców na całym świecie. Niniejszy Program zostały opracowany m.in. na podstawie Inwentarza silnych stron VIA (Values In Action) stworzonego przez dwóch amerykańskich psychologów: Christophera Petersona i Martina Seligmana oraz organizację Character Lab, którą kierują Angela Duckworth oraz Christopher H. Browne.

 

Co moje dziecko znajdzie w Kreatywnym Dzienniku Poznaję swoje mocne strony?

Kreatywny Dziennik to prawie 200 stron pełnych pomysłów, zabaw i zadań pomagających odkrywać i wykorzystywać swoje mocne strony.

Całość została podzielona na 7 tematycznych rozdziałów, co sprawia, że Dziennik możemy traktować również jako kompleksowy kurs odkrywania i rozwijania mocnych stron.

	Etap pierwszy: czym są mocne strony i skąd wiadomo, że je mam?
	Etap drugi: Poznaję swoje mocne strony
	Etap trzeci: Zostań detektywem mocnych stron
	Etap czwarty: Wykorzystuję i rozwijam mocne strony
	Etap piaty: SuperPiątka mocnych stron
	Etap szósty: Za dużo mocnych stron?
	Etap siódmy: Cieszę się swoimi mocnymi stronami


 

Dla dzieci w jakim wieku przeznaczony jest Dziennik?

Dziennik został stworzony z myślą o dzieciach w wieku od 7 do 14 roku życia. Jednak wiele pomysłów i zabaw można z powodzeniem wykorzystywać w pracy ze starszymi nastolatkami
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	Poznaj swoje supermoce! Jak budować u dzieci pozytywną motywację? Karty mocnych stron
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	Na tropie mocnych stron
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	Zagraj o(swój) Lęk! Gra terapeutyczna pomagająca lepiej radzić sobie z lękiem
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	STER na ACT. Zestaw kart pomagający rozwijać elastyczność psychologiczną

	
	157,00 zł 137,00 zł

	Dowiedz się więcej
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